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Dzisiejsza  Uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata  jest  ostatnią  niedzielą  roku1.
liturgicznego. Za tydzień rozpoczyna się adwent.

Różaniec z wypominkami w środę po Mszy świętej wieczornej.2.

Diakonia Muzyczna z ks. Pawłem zaprasza na wieczór uwielbienia. W programie katecheza i3.
adoracja Najświętszego Sakramentu. Czwartek, godz. 19.15.

Dzisiaj i w kolejne niedziele można zaopatrzyć się w opłatek wigilijny po Mszach świętych4.
w kruchcie  kościoła.  W tygodniu  natomiast  można  podejść  po  każdej  Mszy  świętej  do
zakrystii oraz w godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00
do 18.00. Ofiary będą przeznaczone na dokończenie realizacji ławek w naszym kościele.

Nasza Parafia organizuje paczki pełne marzeń „Akcja Aniołków” dla nieuleczalnie chorych5.
dzieci z dwóch Hospicjów w Gdańsku,  naszych okolic oraz kilku rodzin z wiosek położonych na
południu Polski: z okolic Przemyśla i Rzeszowa. Są jeszcze Karteczki  w zakrystii. Karteczkę
doczepiamy do swojego podarunku i przynosimy w przyszłą niedzielę, 28 listopada.

Dzisiaj – z okazji Uroczystości Chrystusa Króla - w Katedrze Oliwskiej odbędzie się XXXVI6.
Światowy Dzień Młodzieży. W programie: o godz. 16.00 Msza św. pod przewodnictwem ks.
Abpa Tadeusza Wojdy; o godz. 17.30 – blok ewangelizacyjny dla młodzieży przygotowany
przez  wspólnotę  „Mocni  w  Duchu”  i  równolegle  –  spotkanie  dla  rodziców pt.:  „Bunt  na
pokładzie”. Szczegóły na stronie internetowej.

 W odpowiedzi na apel Przewodniczącego KEP dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na rzecz7.
migrantów  z  granicy  polsko-białoruskiej.   Środki  zbierane  podczas  tej  kwesty  zostaną
przeznaczone – za pośrednictwem Caritas Polska – na finansowanie działań pomocowych na
terenach przygranicznych podczas kryzysu migracyjnego raz na proces długotrwałej integracji
uchodźców, którzy zdecydują się pozostać w Polsce. 

Parafia  archikatedralna  zaprasza  do  katedry  w  Oliwie  na  uroczyste  nieszpory  pierwszej8.
niedzieli Adwentu w sobotę, 27 listopada na godz. 19.30.


